

◆ Dundagas pagasta ziņas ◆

Nr.44.

Dundagas pagasta padomes izdevums

1998.gada 4.novembrī

DUNDAGAS PAGASTA PADOMĒ 22.OKTOBRĪ

ARVIS HENIŅŠ SĀK DEPUTĀTA GAITAS

Aizgājušā deputāta Māra Pēterona vietā Dundagas pagasta padomē stājas nākamais Dundagas pagasta pensionāru apvienības saraksta deputāts Arvis Heniņš (dzimis 1964.g., dzīvo Dundagas pagasta «Ādģeros»).

SABIEDRISKI DERĪGAIS DARBS

Pašlaik pagastā ir vairāk kā 100 reģistrētu bezdarbnieku. Padome pieņēma Valsts Nodarbinātības dienesta piedāvājumu nodarbināt piecus cilvēkus sabiedriski derīgajos darbos. Šie cilvēki tīrīs ceļu apaugumu. Nodarbinātības dienests maksās algu, bet pašvaldība no ceļu fonda maksās par viņiem sociālo nodokli.

PIEDALĪŠANĀS DZIESMU UN DEJU SVĒTKU ATSKAŅU KONCERTĀ

Nolēma atbalstīt rajona kultūras nodaļas aicinājumu Dundagas pašdarbības kolektīviem 14.novembrī piedalīties Dziesmu un deju svētku atskaņu koncertā Talsos un plānotā budžeta ietvaros piešķirt līdzekļus transporta izdevumiem.

IESNIEGUMI

Atbalstīja mākslas skolas direktores Ausmas Goldbergas lūgumu piešķirt papildus līdzekļus izstāžu rīkošanai (Ls 67,77). Nolēma šāda veida izdevumus plānot arī nākamā gada budžetā.

Iepazinās ar Vidāles sākumskolas skolotājas Anželikas Šilbergas lūgumu piešķirt līdzekļus basketbola bumbu iegādei basketbola pulciņa vajadzībām un ieteica sporta inventāru iegādāties no skolas budžeta līdzekļiem

CEĻU REMONTI

Iepazinās ar Pētera Sāmiša lūgumu palīdzēt ceļa remontam pie Maija ielas 6 mājās. Padome secināja, ka ceļš gar dzīvojamās mājas fasādi atrodas uz šai ēkai piesaistītās zemes, bet to izmanto arī Talsu ielas 9 iedzīvotāji un bērnu dārza apmeklētāji un darbinieki. Ļoti sliktā stāvoklī ir arī Maija ielas braucamā daļa. Uzdeva izpilddirektoram Andrim Kojro pie mājas Maija ielā 6 aizvest granti un aizlīdzināt bedres, kā arī kopā ar pašvaldības uzņēmuma «Komunālā saimniecība» darbiniekiem izstrādāt projektu Maija ielas brauktuves sakārtošanai.

Iepazinās ar Raiņa un Sporta ielu māju iedzīvotāju lūgumu, sakārtot Ģipka ceļa sākumu un nolēma pie Dundagas robežas uzstādīt ātruma ierobežojuma zīmi līdz 40 km/h, lūgt Satiksmes ministriju pagarināt Ģipkas ceļam asfalta segumu līdz Kalķiem.

TIRDZNIECĪBAS ATĻAUJAS

Atļāva Vilnim Blumbergam Talsu ielā 1 atvērt rūpniecības preču veikalu.

Atļāva I.Miltas individuālajam uzņēmumam saņemt alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecības licenci kafējnīcārbāram «Monta».

Atļāva i/u «Kokles A» Talsu ielā 1 atvērt frizētavu.

Atļāva i/u «Vibe» Talsu ielā 16 uzstādīt kompjuterspēles.

PIRMPIRKUMA TIESĪBAS

Atteicās no pirmpirkuma tiesībām uz nekustāmajiem īpašumiem:

- «Pilsupes-1» par labu pircējai Anitai Melderei,
- «Valkmaļi» par labu pircējam Arnim Nepartam,
- 4,7 ha «Tirumu» zemes par labu pircējai Inetai Pelēcei.

GARĀŽAS TALSU IELĀ 24

Atkārtoti iepazinās ar Donarta Upnera, Modra Upnera un Maijas Ginteres lūgumiem atļaut privatizēt par sertifikātiem garāžas Talsu ielā 24.

Padome secināja, ka garāžas atrodas ēkā, kuru daļēji izmanto arī UGD Dundagas postenis. Lai varētu nodot privatizācijai daļu no šīs ēkas, jāveido jauns īpašums atdalot ar ēku saistītās zemes gabalu, bet tas traucētu atlikušā īpašuma apsaimniekošanu. Nolēma garāžas privatizācijai nenodot un ar telpu izmantotājiem slēgt nomas līgumus.

BŪVVALDES NOLIKUMS

Apstiprināja sagatavoto pagasta būvvaldes nolikumu.

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

Apstiprināja Sadzīves atkritumu savākšanas, transportēšanas, šķirošanas, pārstrādes un glabāšanas saistošos noteikumus.

NOSAUKUMU MAIŅA

Tā kā Dundagas pagasta zemesgrāmatā jau ir nostiprināti īpašumi ar nosaukumiem «Avoti» un «Aizvēji», nolēma mainīt pašvaldībai piederošo Puķu ielas namīpašumu nosaukumus:

- «Grāvīši» uz Puķu iela 1,
- «Aizvēji 2» uz Puķu iela 2,
- «Avoti» uz Puķu iela 3,
- «Stiebriņi» uz Puķu iela 4
- «Dižupāti» uz Puķu iela 5.

Adresu spiedogus pasēs labos par velti.

DZĪVOJAMO MĀJU VISPĀRĒJĀ PRIVATIZĀCIJA

Izsludināja Dundagas pagasta padomei piederošas dzīvojamo māju Puķu ielā 1, kā arī A.Upīša ielā 2 un A.Upīša ielā 11 privatizāciju.

NEVEJAS BIBLIOTĒKA

Nevejas bibliotēkas fondu pievienos Dundagas pagasta bibliotēkai, nolietoto un saturā novecojušo literatūru norakstīs.

Ar 1999.gadu rīkos izbraukuma grāmatu apmaiņu: 2 reizes mēnesī Nevejas skolā, 1 reizi mēnesī Pācē un Plintiņos.

PATEICĪBAS

Nolēma ar pagasta padomes prēmiju «Par mūža ieguldījumu Dundagas pagastam» apbalvot Annu Grīnbergu.

Nolēma izteikt pateicības par ilggadīgu un pašizliedzīgu darbu pagasta un sabiedrības labā:

- Lidijai Siliņai par Dundagas aptiekas vadīšanu, par iejūtību un sirsnību pret cilvēkiem
- Kārlim Čoderam un Zelmai Tonei par pedagogisko darbu Dundagas vidusskolā
- Dacei Labarevicai par deju kolektīva «Dundang» vadīšanu un gūtajiem panākumiem
- Laimdotai Radelei par darbu kultūras jomā un aktīvu darbību Vēlēšanu komisijā.
- Arnoldam Vērđiņam par pagasta attīstības veicināšanu
- Ausmai Goldbergai par ieguldījumu Dundagas Mākslas skolas izveidē un attīstībā
- Ārijai Jāvaldei par veikto darbu bērnu darbnīcā

Nolēma izteikt pateicības par ieguldījumu pagasta sabiedriskajā dzīvē

- Asjai Feltai par Dundagas medicīnisko pakalpojumu pilnveidošanu
- Ainai Pūliņai par pagasta sporta dzīves aktivizēšanu
- Sandrai Lielansei par Dundagas kora atjaunošanu un piedalīšanos dziesmu un deju svētkos
- Ivaram Petrovicam par palīdzību pašdarbniekiem dziesmu un deju svētkos
- Lindai Celmai, Sandrai Dadzei un Velgai Eizenbergai par radošu darbu un mākslas skolas audzēkņu panākumiem izstādēs
- Aivaram Miškam par radošu pieeju datorpakalpojumu sniegšanā un aktīvu darbību Vēlēšanu komisijā.

PABALSTI

Piešķīra brīvpusdienas 8 skolniekiem.

Pamatojoties uz iesniegtajām ienākumu deklarācijām atzina par mazturīgiem un piešķīra vienreizējus pabalstus 10 iedzīvotājiem (Ls 140)

Nolēma sniegt «Dundagas pagasta ziņas» skaidrojumu par palīdzības sniegšanu Ligitai Laukšteinei.

Padomes sēdes protokolu pārlūkoja Sandra Kokoreviča

PROJEKTU NEDĒĻA VIDUSSKOLĀ

Jau otro reizi Latvijas skolās viena mācību gada nedēļa ir projektu nedēļa. Tās laikā skolēni kopā ar skolotājiem veic darbu, kas sastāv no šādiem posmiem: idejas izvēle, informācijas vākšana un analīze, labākā risinājuma izvēle un īstenošana, galaprodukta prezentācija, izvērtēšana.

Norises laiks no 19. līdz 23.oktobrim izvēlēts skolas remonta dēļ — lai 2 nedēļas pēc kārtas (ieskaitot brīvdienas) intensīvi varētu veikt remontdarbus skolas 1 stāvā. Vai iespējams uz veselu nedēļu atrast darba telpas

ap 400 skolēniem? Atbilde uz šo jautājumu bija jārod vispirms. Pateicoties Dundagas iestāžu vadītāju un darbinieku izpratnei, atbalstam, tas nebija grūti. Mūsu rīcībā bija telpas bērnu darbnīcā, bērnu bibliotēkā, mūzikas skolā, mākslas skolā, pils un pagasta administratīvajās telpās un tautas namā. Paldies visiem, kuri mūs uzņēma.

Šīgada projektu nedēļas tēma mūsu skolā — «Es, mana ģimene Dundagā, Latvijā, pasaulē», savukārt, katras darba grupas tēma saistīta ar skolas tēmu. Katram skolēnam izvēlei tika piedāvātas 3 — 7 tēmas. Nākamgad tēmu izvēlē vairāk iesaistīs pašus skolniekus.

Ieskats tematu klāstā: «Kā runā Dundagā», «Dundagas novada tautastērps», «Dundagas pagasta prēmijas laureāti», «Dundagas vidusskolas absolventi fotogrāfijās», «Profesijas un nodarbošanās Dundagā», «Mana ģimene», «Ārzemnieki Latvijā (Dundagā) un latvieši ārzemēs», «Dundagas apkārtnes ģeomorfoloģiskie objekti», «Dundaga un tās apkārtnes ūdensvertnes».

Līdztekus šādiem pētnieciskiem darbiem, tika veikts arī praktisks darbs, piemēram, ātrumposma josla jauno riteņbraucēju sacensībām, kompozīcijas no dabas materiāliem, stends, kas atspoguļo skolas sporta dzīvi, maskas teātra izrādei, labiekārtota internāta mācību telpa. Vairākas grupas sagatavoja priekšnesumus: teikas par Dundagas pili iestudējums, valsts 80.gadadienai veltīta dzejas montāža, uzvedums rajona konkursam «Mans novadiņš» (konkursā iegūta 1.vieta — «dundang» noskanēja vareni).

Pavisam tiešā veidā par padarītā lietderību varēja pārliecināties arī dabu izzinošās trases vedotāji — viņu trasi izgāja un sagatavoto materiālu iepazīna 4. klases. Interesantu iespēju 7.klašu skolēniem piedāvāja Norvēģijas vēstniecības atsūtītie materiāli. Šīs grupas salīdzināja bērnu atpūtas iespējas Dundagā un Norvēģijā, gatavoja materiālus par Latvijas dabu norvēģu skolēniem, rakstīja vēstules uz norādītajām adresēm.

Ieskats grupu darbībā un paveiktajā tika sniegts piektdien 23.oktobrī tautas nama zālē nedēļa noslēguma pasākumā. Izdarītai fiksēts sagatavotajos materiālos, prieks par to, kas izdevies, un pārdomas par to, ko varēja veikt labāk, — katrā no mums, bet vienas grupas darba rezultātu varēja vērot un arī piedalīties ikviens dundadznieks. Tie bija Kr.Barona ielas svētki — ar dziedāšanu, tikšanās ar ielas iedzīvotājiem, pagastvecā brauciens droškā pa ielu visā tās garumā un citas izdarības.

Nereti tiek uzdots jautājums — vai tāda nedēļa maz vajadzīga? Projektu nedēļa lika skolēniem un skolotājiem darboties citā situācijā, citā vidē, bieži vien nepieciešamas tādas prasmes, ar kurām nav saskares mācību stundu laikā. Mēs izejam ārpus skolas sola, kabineta, mācību priekšmeta rāmja un ieraugām pasauli, arī savu Dundagu, daudzveidīgāku, rosinām uzdot sev jautājumus un meklēt atbildes uz tiem, mācāmies plānot savu darbību un saskatīt savu vietu darba procesā, lai galarezultāts būtu ko vērts.

Mārīte Pēterhofa

NELIEGSIM SEV DĀVĀTPRIEKU

Septembra sākumā nodega «Melķi». Kluču ģimene, kurā ir 4 bērni (viens no viņiem skolas vecumā), Milda un Ziedonis Kuzmini, Mauriņu ģimene, Dainis Lapers palika bez pajumtes, bez jebkādas mantības. Tā var notikt ar jebkuru no mums, un tā ir briesmīga nelaime.

Pagasts savu iespēju robežās centās nelaimē nokļuvušajiem palīdzēt. Kluču, Mauriņu ģimenēm piešķīra dzīvokļus «Vecajā skolā», Mildai un Ziedonim Kuzminiem ierādīja apdzīvojamo platību «Lauciņos». Otrā dienā tika meklētas dažādas sadzīvei nepieciešamās lietas (segas, trauki, mēbeles), skolabērnam piešķīra brīvpusdienas, piešķīra arī naudas pabalstu. Arī visus sadegušos dokumentus atjaunos par pagasta līdzekļiem.

Soreiz gribas pateikties tiem mums zināmajiem pagasta iedzīvotājiem, kuri palīdzēja ar saviem ziedojumiem. Tie ir skolas bērni ar savām ģimenēm — Rihards Savickis, Lenija Jānberga, Juris Lēmanis, Agnese Neparte, Gatis Helvigs, Andrejs Andrejevs, Dārta Vidiņa, Raivis Tapovs, Edgars Matisons, Laura Čaunāne, Uldis un Reinis Kārklevalki, Monta Almane, Lība Rozenfelde, Arleta Indriksone, Kristaps Reimartuss, Sabīne Freiverte, Aija Vēze, Inga Lugeņina. Uzreiz atsaucās Dambergu ģimene, kura ar savu transportu aizgādāja dažādas dzīvei nepieciešamas lietas Kluču ģimenei. Paldies arī sakām Mežziļu ģimenei, Cirveļu ģimenei, Jolantai Ģermanie, Frišfeldu ģimenei, Lagzdiņu ģimenei, Ligitai Miškai un visiem tiem labajiem cilvēkiem, kuri arī palīdzēja, bet kurus mēs nezīnām.

Tajā septembra naktī sadega gadiem krātā iedzīve, ko nevar atjaunot mēneša laikā. Tāpēc, ja Jums mājās stāv bez pielietojuma kāda mēbele, spogulis, gludeklis, bļoda, katli vai citi trauki, vanna, veļas dēlis un citi sadzīves priekšmeti, dariet to zināmu pagasta sociālās aprūpes dienestam (42203, 42102) vai cietušajām ģimenēm. Būsim pateicīgi par sniegto palīdzību.

Daudzās ģimenēs ir drēbes, apavi, rotaļlietas, no kurām bērni ir izauguši, bet kuru kvalitāte ir laba. Katra mēneša pirmajā ceturtdienā var šis Jums patreiz nevajadzīgās lietas atnest uz pagastnamu. Iespējams, ka tās noder kādai citai ģimenei. Tāpat varat aplūkot, vai kaut kas no citu atnestā nenoder Jums. Tātad, 5.novembrī gaidām sociālās aprūpes telpās no 9⁰⁰ līdz 16⁰⁰!

Daina Dēvita, sociālās aprūpes dienests

*Noliec galvu manā klēpī:
Rudens vēji skarbi pūš.
Sarmos koki, sirmos mati –
Diviem vieglāk paies mūžs.*

Elīna Zālīte

Šie vārdi joprojām priecē mūsu sirdis ar zeltkāzu svinībām, kas notika 17.oktobrī Dundagas tautas namā.

Dziļu pateicību mēs izsakām pensionāru kluba «Sendienas» dalībniekiem, tā organizatoriem, radiem un draugiem. Mēs bijām aizkustināti par sirds siltumu, miļajiem vārdiem un visa laba vēlējumiem. Tādi mirkli neaizmirstas, šis izjūtas soļos mums līdzās turpmākajās dzīves gaitās.

Vēlreiz paldies šiem sirdsbagātajiem cilvēkiem, kas rada prieku citiem, neko neprasot sev.

Anna un Alfreds Ziles

AIZVADĪTĀ TŪRISMA SEZONA DUNDAGAS PILĪ

Sākoties novembrim — salnu mēnesim, mēs varam uzskatīt, ka ir beigusies 1998.gada tūrisma sezona. Kā tad šai gadā, salīdzinot ar iepriekšējiem, veicies ?

Trīs sezonas strādājot par pils gidi, esmu apkopojusi datus par ekskursantu grupu apmeklējumiem pili.

	1996.g.	1997.g.	1998.g.
Vadīto grupu skaits	52	51(3)	72(15)
Apmeklētāju skaits šajās grupās	940	1420	1707
Iekasētā maksa par ekskursijām (Ls)	237,25	330,30	335,00

Tabulā var redzēt tikai daļu no apkopotajiem datiem. Manā rīcībā ir sīkāka informācija gan par ekskursantu grupu apmeklējumiem pa sezonas mēnešiem, gan par to kādas ir šīs grupas. Visas grupas var iedalīt trīs veidos — organizētās bērnu un skolnieku grupas, kuras Dundagā ierodas ar autobusu un skolotāju pavadībā, organizētās pieaugušo grupas un individuālās jeb ģimeņu grupas, kuras ir pavisam nelielas — parasti 4 līdz 6 cilvēki. Tieši šis tūrisma veids pēdējā gada laikā ir ievērojami pieaudzis (skaitļi tabulā iekavās).

Vadīto grupu skaits salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu ir palielinājies, jo šajā gadā gide — Sandra Lielanse strādāja arī sestdienās un svētdienās.

Visi tabulā redzami skaitļi norāda tikai daļu no reālā pils apmeklētāju skaita, tie ir tie interesenti kuri izmanto mūsu pakalpojumus, lai uzzinātu ko vairāk par Dundagu, tās pili, vēsturi. Ļoti daudz ekskursantu grupu ierodas savu gidu pavadībā, tās ir lielo tūrisma firmu un informācijas centru organizētās ekskursijas un viņiem mūsu gidu pakalpojumi nav nepieciešami.

Šī tūrisma sezona ir beigusies, bet mums ir jāstrādā, jāgatavojas nākamajai un jādomā kā vairāk un vairāk ekskursantu piesaistīt Dundagai.

Anda Felša

SEMINĀRI

KONSORCIJS

«BLEZŪRS – KONSULTĀCIJU BIROJS»

UN DUNDAGAS PAGASTA PADOME

28.oktobrī Dundagas pili notika Ziemeļkurzemes izpētes projekta ievada seminārs «Talsu rajona Dundagas, Kolkas, Valdgales, Īves, Lubes pagastu un Ventspils rajona Ances, Tārgales, Puzes un Popes pagastu pašvaldību apvienošanās un sadarbības iespēju izpēte». Projekta mērķis ir palīdzēt pašvaldībām atrast un pamatot optimālāko pašvaldības modeli, kas radītu priekšnoteikumus to ilgtspējīgai attīstībai.

LATVIJAS LAUKSAIMNIECĪBAS

KONSULTĀCIJU CENTRS

10. un 11.novembrī Dundagas pili notiks *Phare* projekta «Atbalsts lauku ekonomikas dažādošanai» darba grupas seminārs. 10.novembrī 9³⁰ tiek aicināti visi pagasta aktīvie uzņēmēji.

Gunta Abaja

LĒMUMA IZPILDE

Pēc pagasta padomes 22.oktobra lēmuma tiek publicētas ziņas par 1998.gadā Ligitas Laukšteines ģimenei sniegto palīdzību:

- 1998.gada janvāris Ls 40,00 pabalsts Līgas Laukšteines ārstēšanās izdevumiem Republikāniskajā bērnu klīniskajā slimnīcā «Gaiļezers»;
- 1998.gada janvāris — maijs brīvpusdienas Raivim Laukšteīnam;
- 1998.gada oktobris — decembris brīvpusdienas Raivim Laukšteīnam;
- 1998.gada marts — decembris ikmēneša pabalsta Ls 30,00;
- 1998.gada janvāris — decembris Ls 10,00 mēnesī par Līgas Laukšteīnes mājapmācību.

KUBALU SKOLA-MUZEJS ŠOGAD

Muzeja 26. darbības gads tuvojas noslēgumam. Pagājušā gadsimta lauku skolas gaisotni te šogad apjautuši 2017 apmeklētāji. Salīdzinot ar iepriekšējiem trim gadiem, apmeklētāju bijis mazāk. Varbūt tas saistīts ar lietaino vasaru? Sadarbība ar tūrisma firmām arī būtu nostiprināma.

Šogad ievērojami paplašināta ir skolēnu pagājušā gadsimtā rakstīto pārbaudes darbu kolekcija. Atsevišķā stendā bija iepazīstama daļa no muzejam dāvinātajiem dokumentiem. Rudens pusē iepazīšanos ar seno ēku interesantāku padarīja bēniņos iekārtotā tautisko segu izstāde. Turpinājās restaurācijas un remonta darbi E. Dinsberga darba istabā, drīzuma būs pabeigts sienas pulksteņa remonts. Tiek tamborēti jauni logu aizkari. Paredzam sakārtot darba kartībā stelles, ko kādreiz lietojusi Dinsberga kundze. Pamazām muzeja telpas top "dzīvākas" un tuvākas to sākotnējam veidolam.

Muzeja izdevumu krājums nākošgad solās būt plašāks. Gatavots tiek Ernesta Ābola novadpētniecisku rakstu apkopojums; paredzams sarežģīts, bet interesants darbs pie plašāka tulkojuma par Kristana Osten-Sakena dzimtu un tā laika Dundagas muižu; jāpabeidz arī Īves pagasta vietas atmiņas kartes izdevums.

Nākamais gads muzejam būs būtisku pārmaiņu gads. Tas saistīts ar muzeja darba attīstīšanu atbilstoši akreditācijas prasībām. Arī muzeja pētnieciskais darbs kļūs uzskatāmāks, izveidojot visiem pieejamu (ar Interneta pieslēgumu) Dundagas kultūrvēstures uzziņu krājumu.

Muzeja pārzinis Ivars Abajs

SIRSNĪGI SVEICAM NOVEMBRA JUBILĀRUS



90.gados Almu Janstevicu

75.gados Leonīdu Reinbergu

70.gados Hertu Reimartusi,

Pēteri Šamīti

65.gados Gunāru Avotiņu, Mirjamu Zvejnieci,

Veltu Grundbergu, Valentīnu Blumbergu

60.gados Ēriku Brūkliņu, Austru Mežecku,

Zentu Glāziņu

55.gados Imantu Graudiņu, Ojāru Šņikeru,

Dainu Kaltnieci, Juri Zariņu, Līliju Janbergu

OKTOBRA DZĪVĒŠIŅŠ

Žaklīna Ulla Čigule 27.09.1998.

Megija Grīnerte 29.09.1998.

Patricija Štāre 01.10.1998.

Aivis Amoliņš 08.10.1998.



Marija Miltiņa 21.12.1914.—07.10.1998.

Maija Feldberga 22.05.1922.—08.10.1998.

Līdz 13.novembrim
pagarināts pieteikumu iesniegšanas termiņš
par piedalīšanos
Saules ielas 6—8 dzīvokļa izsolē

Izsole notiks 16.novembrī 10⁰⁰ Dundagas pagasta
padomes ēkā Pils ielā «Līkajā muižā»

Dundagas pagasta Dzīvojamo māju
privatizācijas komisijas priekšsēdētāja E.Vīlistere

Latvijas meža īpašnieku asociācijas direktoru padome
IEPĒRK

FINIERA KLUČUS UN PAPIĀRA MALKU

Iepirkšanas vieta — Dundagā bijušā MRS krautuvē
Tuvākas ziņas pie P.Sāmīša Dundagā Maija ielā 6-2,

☎ 42845

Meža īpašnieku direktoru padomes loceklis P.Sāmītis.

PAGASTNAMĀ APMEKLĒTĀJUS PIENĒM

8⁰⁰ — 17⁰⁰, PUSDIENAS LAIKS 12⁰⁰ — 13⁰⁰

Kancelejas vadītāja Sandra Kokoreviča ☎ 42142
Katru dienu 8⁰⁰ — 12⁰⁰

Pasu daļas un algas nodokļu lietvede Dace Kurpniece ☎ 42142
Katru dienu 8⁰⁰ — 12⁰⁰ 13⁰⁰ — 17⁰⁰

Pagasttiesa, Daina Dēvita ☎ 42203
Pirmdien, trešdien, piektdien 9⁰⁰ — 16⁰⁰

Dzimtsarakstu nodaļa, Rita Podkalne ☎ 42298

Pirmdien, otrdien, ceturtdien, piektdien 8⁰⁰ — 12⁰⁰

Trešdien 13⁰⁰ — 17⁰⁰

Nekustamā īpašuma nodaļa, Raitis Sirkels ☎ 42453

Pirmdien, trešdien 8⁰⁰ — 12⁰⁰ 13⁰⁰ — 16⁰⁰

Piektdien 8⁰⁰ — 12⁰⁰

Athitekts Uldis Puļķis, ☎ 42093

Trešdien 13⁰⁰ — 17⁰⁰

Ceturtdien 8⁰⁰ — 12⁰⁰ 13⁰⁰ — 17⁰⁰

Izdevums sagatavots, salikts un pavairots Dundagas pagasta informācijas apstrādes dienestā. ☎ 42298